Раскрытие информации ООО УК «Наш Дом - Колывань» за 2021 г.

1. Общая информация об управляющей организации:

Наименование: - Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Наш Дом - Колывань»

 - Директор Головин Андрей Владимирович.
- Лицензия: № 054-000390 от 28.12.2018 г.

 - Сведения о государственной регистрации юридического лица: дата регистрации 02.11.2018 г. в Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 16 по Новосибирской области. 

- Основной государственный регистрационный номер № 1185476090810. 
- Юридический адрес: 633162, Новосибирская область, р.п. Колывань, ул. Советская д. 81 помещение 2; 

- Почтовый адрес: 633162, Новосибирская область, р.п. Колывань, ул. Советская д. 33

контактные телефоны: директор – 8-383-52-52-050, факс – 8-383-52-52-050, единая диспетчерская служба – 8-383-52-51-250, расчетно-кассовый центр – 8-383-52-51-399. 

- Режим работы УО и прием граждан сотрудниками УО по личным вопросам: понедельник- четверг 9-18, обед 13-14, пятница – 9-17, обед 13-14, суббота, воскресенье – выходной; режим работы кассы по приему платежей: понедельник – четверг 9-18, обед 13-14, пятница 9-17, обед 13-14, суббота, воскресенье – выходной.
Перечень МКД находящихся в управлении ООО УК «Наш Дом - Колывань» 

	№
	Адрес МКД
	Год постройки
	Этажность
	Количество квартир
	S жилых помещений
	S нежилых помещений
	Характеристики МКД

	1
	Советская д. 23
	2019
	3
	9
	352,3
	89,8
	смотри ссылку*

	2
	Советская д. 23/1
	2017
	3
	15
	705,3
	66,4
	смотри ссылку*

	3
	Советская д. 27
	2017
	3
	14
	473,4
	60,2
	смотри ссылку*

	4
	Советская д. 81
	2015
	3
	16
	475,0
	274,0
	смотри ссылку*

	5
	Маяковского д. 1а
	2016
	2
	16
	502,4
	34,8
	смотри ссылку*


* с характеристиками этого дома можно ознакомиться на сайте: https://dom.gosuslugi.ru
В 2021 году расторгнутых договоров на управление многоквартирными домами - нет. 
